
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

28.01.2017 г.Зеленодольск 

КАРАР 

№ 126 

 
 

 

О внесении изменений в постановление 

Исполнительного комитета Зеленодольского 

муниципального района от 10 декабря 2015 года 

№2728 «Об утверждении Краткосрочного плана 

реализации Региональной программы 

капитального ремонта общего имущества в 

многоквартирных домах, расположенных на 

территории Зеленодольского муниципального 

района на 2016 – 2018 годы» 

 

В целях конкретизации сроков проведения капитального ремонта 

общего имущества в многоквартирных домах, уточнения планируемых видов 

услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего имущества в 

многоквартирных домах, определения видов и объема государственной 

поддержки проведения капитального ремонта, Исполнительный комитет 

Зеленодольского муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

  1.  Внести в краткосрочный план реализации Региональной программы 

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах 

расположенных на территории Зеленодольского муниципального района на 

2016-2018 годы, утвержденный постановлением руководителя 

Исполнительного комитета Зеленодольского муниципального района от 

10.12.2015 №2728 «Об утверждении Краткосрочного плана реализации 

Региональной программы капитального ремонта общего имущества в 

многоквартирных домах, расположенных на территории Зеленодольского 

муниципального района на 2016-2018 годы (далее - краткосрочный план) 

изменения, изложив краткосрочный план в новой редакции, согласно 

приложениям №1, №2/1, №2/2, №2/3, №3/1, №3/2, №3/3, №4/1, №4/2 , №4/3 к 

настоящему постановлению.       

  2.    Начальнику отдела по связям с общественностью и СМИ Аппарата Совета 

ЗМР А.Н.Коршунову обеспечить размещение настоящего постановления в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном 

сайте Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан в составе 



Портала муниципальных образований Республики Татарстан 

(http://zelenodolsk.tatarstan.ru). 

  3.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Руководитель                                        А.Х.Сахибуллин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


